
Renata Rachačová (Renulka.R) ID 167486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 18:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám vás na mém bazárku. Všechny věcičky které prodávám jsou většinou nošené(použité) po mých synech či
rodině.
  Snažím se vše dobře popsat. Prosím jestli máte nějaký dotaz(chcete něco přefotit, přeměřit)tak se ptejte ráda
vyhovím.Nezasílám na dobírku a do zahraničí. Balíčky odesílám 1x týdne(mám dvě děti a poštu nemám v místě tak prosím o
trpělivost)budu vás vždy informovat.Může se stát že pošlu i dříve když bude cesta. Jestliže platbu provedete např. ve čtvrtek
neptejte se mě prosím v pondělí zda užř jsem poslala zboží....když se nedostanu na poštu dříve budu balíček odesílat opět
nejpozdějí do pátku kdy mi předpokládaná platba přišla.
  V případě že mě u vás v albu něco zaujme se ochotna i měnit. Samozřejmě můžete něco i nabídnout ato především ( klasické
LEGO, knížky o autech, dinosaurech, různá auta, traktory, a jiné hračky pro kluky, klukovské oblečení od velikosti 104 a
dámské a pánské XL)
 S placením vám ráda počkám. Vše záleží na domluvě. Jinak čekám týden. Pak dávám k prodeji dále a píšu negativní
hodnocení. Jestliže si rozmyslíte nákup prosím nedělejte mrtvého brouka a klidně napiště. Pochopím to. Na internetu jsem
skoro denně ale může se stát že se k PC nedostanu tak prosím o trpělivost.

 Dotaz(přeměření, placení apod.) na zboží neberu jako rezervaci, proto jestli se mi nejdéle do 24h opět neozvete prodávám ho
dále.
 Číslo mého účtu pro platby je 210485560/0300

  Děkuji a pěkný nákup

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

